העד התייחס לטענת ההגנה בהקשר זה וציין מפורשות בעדותו כי מספר הרישוי שמסר במשטרה הוא מספר הרכב שפגע בו וגרסתו זו לא נסתרה (עמ' 27 ש' 1-13 לפרוטוקול).

לאור כל האמור לעיל, אני קובע כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר בעוד הנאשם לא סתר כלל את חזקת הבעלות. בהתאם, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**גיל קרזבום , סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

ב"כ המאשימה יטען לעונש ובהמשך אשקול את עתירת הסנגור.

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**גיל קרזבום , סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לאור עתירתה העונשית של המאשימה וטיעוני הסנגור, בטרם ייגזר דינו של הנאשם, אני מורה על הגשת תסקיר שירות המבחן, אשר ייערך בהתאם להוראות חוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בית המשפט מצוין כי אין בהגשת תסקיר שירות המבחן, כדי לחוות דעה באשר לגזר הדין שיוטל על הנאשם בסופו של דבר.

**נקבע לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר שירות מבחן ליום 23.5.17 בשעה 10.00.**

התייצבות הנאשם - חובה, אחרת יישפט בהיעדרו, ויוצא נגדו צו הבאה.

כתובת הנאשם: ..

פקס ב"כ הנאשם: 04-6334044. טלפון ב"כ הנאשם: 052-7454711.

באחריות הנאשם ובא כוחו לוודא זימונו והתייצבותו של הנאשם לפגישות אצל שירות המבחן למבוגרים.

מובהר לנאשם, כי ככל שלא יעשה כן ולא יתייצב או לא יברר מועד הזימון לשירות המבחן, לא תהיינה דחיות נוספות לצורך כך.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי זו לשירות המבחן, אשר יעביר תסקיר מטעמו עד למועד הדיון.**

**אני פוסל את הנאשם מלנהוג או מלהחזיק רישיון נהיגה עד תום ההליכים נגדו וזאת החל מהיום בשעה 12:00.**

**לאור העובדה שהנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה ללא צורך בתצהיר.**

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**גיל קרזבום , סגן נשיא**

הוקדעלידימירבכהוןיניאק